
 

У К Р А Ї Н А 
 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
 

 09  листопада  2020 р.                                                                                                     № 297-р  
 

 

Про нагородження   

 

З метою відзначення представників територіальної громади міста 

Бердянська відзнаками міського голови, згідно зі ст.42 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст.87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, Положеннями про відзнаки міського голови, затвердженими 

рішенням виконкому Бердянської міської ради від 11.07.2017 № 221, Порядком 

представлення до нагородження та вручення нагород у виконавчому комітеті 

Бердянської міської ради, затвердженим рішенням виконкому Бердянської 

міської ради від 11.07.2017 №222, на підставі  наданих клопотань   

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Нагородити Почесними грамотами та Грамотами міського голови  

членів територіальної громади міста Бердянська згідно з додатком. 

2. Оголосити  Подяку від міського голови членам територіальної громади 

міста Бердянська згідно з додатком. 

3. Відділу кадрів та нагород виконкому Бердянської міської ради 

(Балакіна І.Є.) підготувати  Почесні грамоти, Грамоти та Подяки міського 

голови. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  керуючого 

справами виконкому Кочубей О.С. 

  

 

 

  

Міський голова Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 

 

 
 

 



 

         
 Додаток    
 до розпорядження  
 міського голови  
 09  листопада  2020р. 

                                                                                               №  297-р 

 

 Список членів територіальної громади міста Бердянська, представлених до 

нагородження Почесною грамотою міського голови 
- за сумлінну працю, науково-дослідну роботу, творчий підхід до музейної справи, 

проведення тематичних масових заходів та творчих проєктів, екскурсій школярам 

і студентам  та з нагоди 90-річчя з дня створення Бердянського художнього музею 

ім.І.І.Бродського   

Купчинська  

Вікторія Сергіївна 

старший науковий співробітник  Бердянського художнього 

музею ім.І.І.Бродського 

Хомченко 

Яна Вікторівна 

старший науковий співробітник  Бердянського художнього 

музею ім.І.І.Бродського 

Криванова 

Алевтина Анатоліївна 

старший науковий співробітник  Бердянського художнього 

музею ім.І.І.Бродського 

Шмакова 

Світлана Володимирівна 

науковий співробітник  Бердянського художнього музею 

ім.І.І.Бродського 

- за сумлінну працю, проведення  масових заходів, лекцій і екскурсій школярам  

і студентам  та з нагоди 40-річчя з дня створення Бердянського меморіального  

будинку-музею П.П.Шмідта 

Махіненко 

Галина Вікторівна 

старший науковий співробітник Бердянського 

меморіального будинку-музею П.П.Шмідта 

- за самовіддану плідну працю в галузі культури, активну творчу участь у 

загальноміських культурно-масових заходах, збереження традицій української 

культури, відродження і примноження духовних скарбів нашого краю та з нагоди 

Всеукраїнського Дня працівників культури та аматорів народного мистецтва 

колектив Міського Палацу культури ім.Т.Г.Шевченка (директор Семененко О.С.) 

колектив Центру культури і мистецтв (директор Нечет В.В.) 

колектив Центру культури і дозвілля "Софіт" (директор Бєлов С.Ю.) 

колектив клубу "Маяк" (в.о. директора Антолік О.М.) 

колектив клубу "Сокіл" (директор Мохорєва О.А.) 

колектив підліткового клубу "Сучасник" (директор Смолянінова Т.В.) 

колектив краєзнавчого  музею (директор Ноздріна Л.Ф.) 

колектив художнього музею ім.І.І.Бродського (директор Бучакчийська М.М.) 

колектив підліткового об’єднаного зоологічного клубу "Неон" (в.о. директора         

Рибас В.В.) 

колектив дитячої музичної школи (директор Лук’янчиков М.І.) 

колектив дитячої художньої школи (директор Решетнікова Т.В.) 

колектив Централізованої бібліотечної системи (директор Гусак Г.М.) 

колектив Азовського Центру культури і дозвілля (директор Кутова О.Л.) 

колектив Нововасилівського Центру культури і дозвілля з філією в с.Роза (директор 



                                                                                                                         Продовження 

додатка 

 

Щербина С.А.) 

колектив Азовської дитячої школи мистецтв (директор Коваленко Н.М.) 

 

Список членів територіальної громади міста Бердянська, представлених до 

нагородження Грамотою міського голови 

- за сумлінну працю, збереження й охорону музейних цінностей та з нагоди  

90-річчя з дня створення Бердянського художнього музею ім.І.І.Бродського   

Пустовойт 

Галина Юріївна 

головний зберігач фондів Бердянського художнього музею 

ім.І.І.Бродського 

Щаднєва 

Валентина Іванівна 

старший музейний доглядач  Бердянського художнього 

музею ім.І.І.Бродського 

Лоханова 

Лідія Степанівна 

музейний доглядач  Бердянського художнього музею 

ім.І.І.Бродського 

Корінєнко 

Тетяна Анатоліївна 

музейний доглядач  Бердянського художнього музею 

ім.І.І.Бродського  

Яковенко 

Файроза Рафаілівна 

старший музейний доглядач  Бердянського художнього 

музею ім.І.І.Бродського 

Рябоконь 

Вікторія Вікторівна 

старший касир Бердянського художнього музею 

ім.І.І.Бродського 

 - за багаторічну сумлінну працю, збереження музейних предметів та з нагоди  

40-річчя з дня створення Бердянського меморіального  

будинку-музею П.П.Шмідта 

Ніколаєнко 

Наталія Іванівна 

старший музейний доглядач Бердянського меморіального 

будинку-музею П.П.Шмідта 

Желязкова 

Надія Володимирівна 

музейний доглядач Бердянського меморіального будинку-

музею П.П.Шмідта 

 

 

Список членів територіальної громади міста Бердянська,  
яким оголошена Подяка міського голови 

 

- за багаторічну сумлінну працю, відповідальне ставлення до службових обов’язків  

 та з нагоди 90-річчя з дня створення Бердянського художнього музею ім.І.І.Бродського   

Мартиновська 

Ольга Борисівна  

прибиральниця службових приміщень  Бердянського 

художнього музею ім.І.І.Бродського 

Сазонов 

Дмитро Сергійович  

сторож   Бердянського художнього музею ім.І.І.Бродського 

Туманов 

Олексій Аркадійович  

сторож   Бердянського художнього музею ім.І.І.Бродського 

Турик 

Рузалія Барієвна 

сторож   Бердянського художнього музею ім.І.І.Бродського 

 

- за сумлінну працю, проведення  масових заходів, лекцій і екскурсій школярам  

і студентам  та з нагоди 40-річчя з дня створення Бердянського меморіального  

будинку-музею П.П.Шмідта 

Овчинникова науковий співробітник Бердянського меморіального 



                                                                                                                         Продовження 

додатка 

 

Ольга Анатоліївна будинку-музею П.П.Шмідта 

 

- за сумлінну працю, відповідальне ставлення до службових обов’язків та з нагоди  

40-річчя з дня створення Бердянського меморіального будинку-музею П.П.Шмідта 

Науменко 

Тетяна Іванівна 

прибиральниця службових приміщень Бердянського 

меморіального будинку-музею П.П.Шмідта 

 

 

 

Начальник відділу  
кадрів та нагород                                                                                Ірина БАЛАКІНА 


	Про нагородження

